

Hrubieszów dn. 01.08.2023

Do wszystkich wykonawców

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Hrubieszowie informuje, że w konkursie ofert 24/2023 na udzielenie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej wpłynęły pytania. Zamawiający przekazuje ich treść z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

- A. Proszę o odpowiedź na pytania dotyczące badań z Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do MI) oznaczonych Lp. nr:
- LP.119,120,121- wprowadzenie zmian polegających na zastąpieniu przedmiotowych badań innymi badaniami, czyli:
- Koronawirus p.ciała anty- SARS COV-2 IGG/IGM – pakiet przesiewowy (test jakościowy), materiał krew EDTA,
 - Koronawirus SARS-COV-2 + RSV + Grypa- pakiet, met RT PCR

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2:

- B. Proszę o odpowiedź na pytania dotyczące badań z Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do MI) oznaczonych Lp. – poprzez zmianę czasu oczekiwania na wynik badania

Lp. 9-10, z 3 dnia na 5 dni

Lp. 18, z 2 dni na 3 dni

Lp. 20-21, z 1 dnia na 5 dni

Lp. 22, z 12 dni na 14 dni

Lp. 24, z 3dni na 5 dni

Lp. 29, z 2 dni na 3 dni

Lp. 33, z 20 dni na 30 dni

Lp. 37, z 1 dnia na 5 dni

Lp. 48, z 5dni na 7 dni

Lp. 63, z 3dni na 5 dni

Lp. 73-74, z 3 dni na 5 dni

Lp. 75, z 14dni na 21 dni

Lp. 79, z 1 dnia na 5 dni

Lp. 80, z 3 dni na 25 dni

Lp. 83, z 5 dni na 7 dni

Lp. 99, z 2 dni na 7 dni

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Hrubieszowie
Alicja Jarosińska